CZESTO ZADAWANE PYTANIA. WSZYSTKO O FENDT

Co mozemy dla
Ciebie zrobic?

Kontakt z firmg

Fendt.

Czym wyroznia sie serwis Fendt?
Serwis oznacza dla nas znakomitg
znajomo$¢ i zrozumienie charakteru pracy
naszych klientéw, dzieki ktérej mozemy
spetni¢ ich wymagania w zakresie
niezawodnosci i bezpieczefstwa oraz
dziata¢ w ich interesie ekonomicznym.
Gwarantujemy wysoka jako$¢ naszych
produktéw. Opracowalismy je w celu
sprostania najwyzszym wymaganiom i
zapewnienia dtugotrwatego okresu
eksploatacji. Nasz serwis dziata na
zasadzie partnerstwa.

Co oznacza kompletna linia Fendt?
Oprécz wiodacych ciggnikéw i maszyn
zniwnych obecnie oferujemy naszym
klientom réwniez maszyny do zbioréw pasz
spetniajace standardy jako$ciowe marki
Fendt. Oferujemy obszerng game maszyn
rolniczych, wiacznie z doskonatym
serwisem Fendt, a wszystko to z jednego,
zaufanego Zrodta.

Jakie produkty obejmuje gama maszyn do
zhioréw pasz Fendt?

W ofercie maszyn i narzedzi zielonkowych
Fendt mozna znalez¢ wysokiej jakosci
zgrabiarki karuzelowe (Fendt Former),
przetrzasacze (Fendt Twister, Fendt Lotus),
kosiarki bebnowe (Fendt Cutter) i dyskowe
(Fendt Slicer), przyczepy samozbierajgce
(Fendt Tigo), prasy (zwijajace i kostkujace),
jak réwniez sieczkarnie samobiezne (Fendt
Katana). Wszystkie narzedzia idealnie
pasuja do ciaggnikow Fendt i spisuja sie
imponujaco rowniez w potaczeniu z
ciggnikami innych marek.

Skad wywodzi sie gama maszyn
zielonkowych Fendt?

Zgrabiarki, przetrzasacze i kosiarki Fendt
montowane sg w centrum technologii
zhioru pasz AGCO w Feucht (Niemcy). Jest
to jeden z szesciu zaktad6w na terenie
Niemiec odnoszacy sukcesy w dziedzinie
innowacyjnych maszyn rolniczych od
ponad 100 lat.

fendt.com/pl

Znajdz wszystko online — poczawszy od
broszur po specyfikacje techniczne, od
raportow klientow lub naszej firmy po nasz
kalendarz imprez Fendt.

Konfigurator Fendt

Za pomocg Konfiguratora Fendt mozna
wybiera¢ sposrod wszystkich dostepnych
wersji wyposazenia i skonfigurowac
maszyne optymalnie wyposazong dla
potrzeb Twojego gospodarstwa.
Konfigurator Fendt jest dostepny na
stronie www.fendt.com/pl. Na stronie
gtéwnej mozna znalez¢ szybkie
bezposrednie tacze do konfiguratora.

fendt.tv

Fendt przez cata dobe - umozliwia to
nasza biblioteka mediéw Fendt. Nasza
telewizja internetowa przez cata dobe
dostarcza nowosci i informacje na temat
firmy Fendt.

facebook.com/FendtGlobal

Obserwuj nas na Facebooku i dowiedz sie,
co nowego dzieje sie w $wiecie Fendt.
Wejdz i zobacz!

instagram.com/fendt.global

Sledz nas na Instagramie i zostar fanem
Fendt. Czekaja na Ciebie fascynujace
artykuty poswiecone maszynom Fendt!

ZGRABIARKI FENDT FORMER

Wersje wyposazenia

| dane techniczne.

Wymiary i masy

Szerokos$¢ robocza

Srednica rotora

Szeroko$¢ transportowa

Szeroko$¢ transportowa bez uchwytéw palcéw
Szeroko$¢ pokosu

Potencjalne pokosy

Wysokos¢ transportowa

Dtugos¢ transportowa

Masa

Zapotrzebowanie mocy
Zapotrzebowanie mocy

Zaczep

Trzypunktowy
Dwupunktowy (ciegta dolne)
Belka zaczepowa

Wyposazenie dodatkowe/wirnik
Odktadanie pokosu na prawo

Centralne odktadanie pokosu

Rotor

ramion na wirniku

Podwdjne zeby na kazde ramie

Ogumienie

Ogumienie zawieszenia wirnikow
Ogumienie zawieszenia transportowego
05 tandemowa

Oswietlenie
Oswietlenie
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liczba
liczba
liczba

Sztywny
zaczep
trzypunktowy

Former
351DS

3,60
2,70

1,70
0,60-1,50
1

213
370

25/34

1+l

2x15/6.00-6

O

Wyposazenie standardowe i opcjonalne

Standardowe W
Opcjonalne OJ

Former
351 DN

3,60
2,70

1,55
0,60-1,50
1
2,21
420

20/27

1+

2x16/6.50-8

O

O

DN = zaczep trzypunktowy ze sprzegiem / DS = sztywny zaczep trzypunktowy / * = wymagana pozycja ruchu swobodnego / ** = w tym 1 dwustronnego dziatania z pozycja ruchu

wyposazenia dodatkowego.

Zaczep trzypunktowy
z uktadem nadaznym
Former Former Former
391 DN 400 DN 426 DN
3,80 3,85 4,20
290 2,96 320
1,55 1,68 1,83
0,60-1,50 0,70-1,55 0,70-1,55
1 1 1
231 2,34 2,58
440 520 580
20/27 20/27 30/41
1+ 1+11 1+
| | | | | |
1 1 1
10 10 12
4 4 4
2x16/6.50-8 2x16/6.50-8 2x16/6.50-8
O O O
O O O
) / Liczba wy h potaczen hy

Former
456 DN

4,50
3,40

1,99
0,75-1,60
1
2,68
620

30/41

I+l

4x16/6.50-8

O

moze zalezec¢ od



Wyposazenie standardowe i opcjonalne
Standardowe W
Opcjonalne OJ

ZGRABIARKI FENDT FORMER

Wersje wyposazenia
| dane techniczne.

Wleczona Zgrabiarka boczna Dwurotorowa zgrabiarka centralna Czterorotorowa zgrabiarka
zgrabiarka boczna z podwoziem z podwoziem z podwoziem
Former Former Former Former Former Former Former Former Former Former Former Former Former Former Former
1502 1402 1452 1603 7850 7850 PRO 671 801 880 8055 PRO 10065 10065 PRO 12545 12545 PRO 14055 PRO
Wymiary i masy
Szerokos¢ robocza m 3,60-6,30/7,00 5,75/ 6,65 580/6,70 6,60/7,70 7,80/ 8,40 7,80/ 8,40 5,80-6,60 6,80-7,60 7,20- 8,00 7,20- 8,00 8,80-10,00 8,80-10,00 10,0-12,50 10,0-12,50 11,50 - 14,00
Srednica rotora m 2,96 2,74/2,78 2,78 320 3,60 3,60 2,74 320 3,40 3,40 4,20 4,20 320 320 3,60
Szerokos¢ transportowa m 3,00 2,65 2,65 3,00 2,80 2,96 2,75 2,98 2,98 2,98 2,87 2,87 2,98 2,98 299
Szerokos¢ transportowa bez uchwytéw palcéw m 2,30
Szerokos¢ pokosu m 0,60-1,90 0,60-1,90 0,60-1,90 0,60-1,90 0,60-1,90 0,60-1,90 1,20-1,80 1,20-2,00 1,20-2,00 1,20-2,00 1,30-2,20 1,30-2,20 1,20-2,20 1,20-2,20 1,30-2,60
Potencjalne pokosy liczba 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Wysoko$¢ transportowa m 2,80 3,00/3,60 3,00/3,60 3,65 3,60 3,60 3,18/3,70 3,55 3,65 3,78 3,85 3,85 3,65 3,65 399
Dtugos¢ transportowa m 8,45 6,65 6,65 745 8,50 8,54 4,66 533 533 537 6,49 6,49 8,72 8,72 10,00
Masa kg 1380 1550 1580 2100 2400 2450 1350 1875 1900 2050 2900 2950 4420 4650 6000
Zapotrzebowanie mocy
Zapotrzebowanie mocy kW / KM 33/45 19/26 19/26 30/41 44/60 44/60 19/26 30/41 35/48 35/48 51/70 51/70 59/80 59/80 96/130
Zaczep
Dwupunktowy (ciegta dolne) Kategoria 1+11 1+11 1+11 I Il 1+11 1+11 1+11 1+11 I I Il I I+
Belka zaczepowa |
Wyposazenie dodatkowe/wirnik
Odktadanie pokosu na prawo | | | | | | | | |
Centralne odkfadanie pokosu | | | | | | | | |
Rotor liczba 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4
ramion na wirniku liczba 12/12 10/12 12/12 12/12 13/13 13/13 10/10 12/12 12/12 12/12 15/15 15/15 4x12 4x12 4x13
Podwdjne zeby na kazde ramie liczba 4 4 4 4/5 4/5 4/5 4 4 4 4 5 5 4 4 4/5
Zawieszenie wirnikéw typu Cardan | | | || | | | | | | | | | | | |
Hydrauliczna regulacja wysokosci roboczej | | | | u
Mechaniczna regulacja szerokosci roboczej ] | ] ]
Regulacja szerokosci roboczej/hydr. regulacja
szerokosci pokosu u O O O u u u u
CamControl | | |
Kontrola sekwencyjna | | | | | | | | | | | | | |
Indywidualne unoszenie wirnikow O O O O | | |
Sterowanie ISOBUS || ||
Uktad hydrauliczny
Wymagane potaczenia hydrauliczne ,sa” liczba 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Wymagane potaczenia hydrauliczne ,da" liczba 1 1* 1* 1 1 PE
Wymagane potaczenia hydrauliczne LS liczba 1 1
Potaczenia hydrauliczne KENNFIXX® | | | | | | | | |
Ogumienie
Ogumienie zawieszenia wirnikéw 18/8.50-8 3x16/6.50-8 3x16/6.50-8 4x16/6.50-8 6x16/6.50-8 6x16/6.50-8 3x16/6.50-8 4x16/6.50-8 6x16/6.50-8 6x18/8.50-8 6x18/8.50-8 6x18/8.50-8 16/6.50-8 16/6.50-8 16/6.50-8
Ogumienie zawieszenia transportowego 10.0/75153 10.0/7515.3 (12800//770511233) (13205//88%115533) 380/55-17 10.0/7515.3 10.0/7515.3 10.0/7515.3 (13205//88%115533) 300/80-15.3 380/55-17 500/50-17 500/50-17 500/45-22.5
05 tandemowa | O O O | | O O O | | | O | |
Oswietlenie
O$wietlenie | | ] u | | ] | | | | | | | | |

DN = zaczep trzypunktowy ze sprzegiem / DS = sztywny zaczep trzypunktowy / * = wymagana pozycja ruchu swobodnego / ** = w tym 1 dwustronnego dziatania z pozycja ruchu swobodnego / Liczba wy
dodatkowego.

ganych potaczen icznych moze zaleze¢ od wyposazenia





